

**Takaisinvento:
Risenta-papupastapakkauksissa puutteellinen merkintä**

Erä Risenta-soijapapupastaa (3 eri laatua) vedetään markkinoilta, koska tuotteista saattaa puuttua suomenkielinen ainesosaluettelo ja ravintoarvomerkintä. Papupasta koostuu soijapavuista valmistetusta jauhosta (allergeeni), ja tuotteiden pakkauksissa saattaa puuttua tästä merkintä suomeksi.

EAN: 7312631400023
Tuote: Risenta 200g Papupasta Spagetti keltainen
Erä (parasta ennen): 5329 (07.06.2017)

EAN: 7312631400030
Tuote: Risenta 200g Papupasta Fettucine keltainen
Erä (parasta ennen): 5156 (06.05.2017), 5158 (12.05.2017), 5330 (02.08.2017),
5331(23.08.2017)

EAN: 7312631400047
Tuote: Risenta 200g Papupasta Fettucine vihreä
Erä (parasta ennen): 4881(09.01.2017), 4882 (25.01.2017), 5071(25.03.2017)

Kehotamme soija-allergisia henkilöitä välttämään yllä mainittujen tuotteiden käyttämistä. Pyydämme kuluttajia palauttamaan kauppaan tuotteen, josta suomenkieliset merkinnät puuttuvat. Myymälä korvaa tuotteen hinnan.

Tuotteet ovat turvallisia henkilöille, jotka eivät ole soijalle allergisia.

Pahoittelemme tapahtunutta.

Lisätietoja antavat:

Media: Anita Laxén, viestintäjohtaja
Puh: +358 40 770 0873
Sähköposti: anita.laxen@paulig.com

Kuluttajapalvelu

Puh. 0800 0110 (arkisin klo 9.00-12.30)
Sähköposti: asiakaspalvelu@risenta.fi